様式第９号（第10条関係）

法定外公共物使用等廃止届出書

令和  年  月  日

  小千谷市長 あて

住 所

氏 名

法人の場合は主たる事務所の所在地

並びに名称及び代表者の氏名

電話番号

  下記のとおり法定外公共物の使用等を廃止しますので、小千谷市法定外公共物管理条

例第13条の規定により届け出ます。

記

許 可 年 月 日   年  月  日 許可番号

使用等の目的

法定外公共物の

場 所
小千谷市            番地先

法定外公共物の

種 類
□ 認定外道路   □ 水路

使 用 物 件

（採取）

名 称 数 量

廃 止 年 月 日  令和  年  月  日

廃 止 理 由

復 旧 方 法

添付書類

備 考

（担当者等）